
Respirátor FFP2, 10ks/balení černé 
Číslo šarže a datum exspirace naleznete v označení obalu. Vyrobeno v Číně. 
Výrobek není určen pro lékařské účely. 

1. Otevřete masku, abyste vytvořili svarku nosu nahoře, a oběma rukama vytáhněte 
ušní pásky 

2. Přidržte masku u brady, aby zcela zakryla nos a ústa. 
3. Natáhněte si ušní popruhy za uši a upravte je tak, abyste se cítili pohodlně 
4. Oběma rukama upravte tvar nosní spony a zatlačte ji dovnitř, přičemž prsty 
pohybujte po obou stranách nosní spony, dokud nebude, zatlačte ji dovnitř, přičemž 
prsty pohybujte po obou stranách nosní spony, dokud nebude zatlačena tak, aby 
lícovala s nosem. (Vytvoření svěrky nosu pouze jednou rukou může ovlívnít těsnost 
masky). 

5. Masku zakryjte rukou a energicky vydechněte. Pokud cítíte, že z nosní spony uniká 
vzduch, je nutné nosní sponu utáhnout: pokud vzduch uniká z okraje masky, upravte 
gumičky, abyste zajistili těsnost. Metoda kontroly: Před použitím zkontrolujte, zda 
není poškozený obal masky a zda jsou neporušené součásti. V případě jakýchkoli 
skvrn nebo poškození okamžitě přestaňte používat. Před vstupem do pracovního 
prostoru je nutné zkontrolovat vzduchotěsnost masky. Pokud cítíte únik, noste jej 
znovu podle pokynů, jak nosit masku. Do pracovního prostoru můžete vstoupit až 
poté, co necítíte únik.(Pokud máte pocit, že je dýchací odpor zjevně zvýšený nebo 
maska nedosahuje standardu pro použití, doporučujeme masku okamžitě 
vyměnit)Materiál: 40% netkaná textilie, 25% foukané taveniny, 26% horkovzdušná 
bavlna, 5% ušní smyčka, 4% spona na nos, doporučené doba použití: max: 30 hod 
Vyrobeno: 1.2.2021, expirace: 31.1.2023 
Skladování: vnitřní skladování s vlhkostí nižší než 80%, žádné korozivní plyny a 
dobře větratelné prostředí, mimo dosah tepla. 

KN95CE-B
Respirátor KN95 FFP2 CE 

černé


	Prázdná stránka



